
 
 

2020.5.13 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止のための 
臨時休業に関するお知らせ 

 
  

新型コロナウィルス感染症でお亡くなりになられた皆様に対して、心よりご冥福をお祈

りしますとともに、ご遺族の皆様には謹んでお悔やみ申し上げます。また、医療関係者、

保健機関をはじめ、感染防止にご尽力されている皆様に敬意を表すると共に、心より感謝

申し上げます。 

 

政府発令の緊急事態宣言の延長、お取引様の動向等を受け、下記のとおり本社および国

内工場社員を対象とした休業日を実施することにいたしましたので、お知らせいたしま

す。 

 

今後の状況や政府・自治体からの要請等により来月以降も休業日を設定する可能性があ

りますので、予めご了承願います。 

 

お客様、お取引様および関係者の皆様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

実施日 ： 5 月 15 日（金）、5 月 22 日（金）、5 月 29 日（金） 

 

 

以上 

 

 

 

 


